
Управление образования Администрации Оконешниковского 
муниципального района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236,22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru_______________________

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2022 года № 232

О подведении итогов Муниципальной олимпиады 
«Умняшка» для дошкольников 5-6 лет ц младших школьников 1 класса.

С 12 по 20 сентября 2022 года в Образовательных организациях оконешниковского 
муниципального района проходила муниципальная олимпиада для детей дошкольного 
возраста 5-6 лет и младших школьников 1 класса(далее-олимпиада). В олимпиаде приняли 
участие дошкольники 5-6 лет и обучающиеся 1 класса из 6 учреждений района.

Жюри олимпиады подвели итоги, на основании протокола олимпиады

Приказываю:

По итогам олимпиады наградить грамотами Управления образования победителей и призеров 
следующих обучающихся:

Занявшие 1 место:
• Волынкин Роман,7 лет, МБОУ «Маяковская СШ», 1 класс(Тимофеева О.А.)
• Титенко Дарина, 7 лет,МБОУ «Маяковская СШ», 1 класс(Тимофеева О.А.)
• Кравченко Игнат, 7 лет,МБОУ «Маяковская СШ», 1 класс(Тимофеева О.А.)
• Семенченко Виктория,7 лет, МБОУ «Оконешниковская СШ», 1 В класс(Крутикова М.С.)
• Вербицкая Майя, 6 лет,МБОУ «Золотонивская СШ», ГКП (Кашеганова С.О.)
• Ахтычанов Артур,6 лет, МБОУ «Золотонивская СШ», ГКП (Бурлакова О.Г.)
• Тукбулатов Амирхан, 5 лет, МБОУ «Сергеевская СШ»,гр. «Капельки»(Кондакова Н.В.)
• Шинарев Егор, 5 лет, МБОУ «Сергеевская СШ»,гр. «Капельки»(Кондакова Н.В.)
• Кондакова Арина, 6 лет, МБОУ «Сергеевская СШ»,гр. «Капельки»(Кондакова Н.В.) 

Занявшие 2 место:
• Юртаева Варвара, 7 лет, МБОУ «Оконешниковская СШ», 1 В класс(Санникова А.А.)
• Энглер Семён,5 лет, МБДОУ «ЦРР-ДС «Солнышко»», 8 гр.(Визнер Н.В.)
• Михеев Иван, 7 лет, МБОУ «Оконешниковская СШ», 1 В класс(Крутикова М.С.)
• Алимова София,5 лет, МБДОУ «ЦРР-ДС «Солнышко»», 5 гр.(Попова Т.В.)
• Буховец Ирина, 5 лет, МБДОУ «ЦРР-ДС «Солнышко»», 5 гр.(Визнер Н.В.)
• Грезева Александра, 6 лет, МБДОУ «ЦРР-ДС «Солнышко»», 5 гр.(Визнер Н.В.)
• Юртаева Алёна, 6 лет, МБДОУ «ЦРР-ДС «Солнышко»», 5 гр.(Салтыкова JI.C.)

Занявшие 3 место:
• Новиков Игорь, 6 лет, МБОУ «Золотонивская СШ», ГКП (Кашеганова С.О.)
• Самойлова Ева, 6 лет, МБОУ «Золотонивская СШ», ГКП (Бурлакова О.Г.)
• Сексенов Тимур, 6 лет, МБОУ «Золотонивская СШ», ГКП (Кашеганова С.О.)
• Батурин Илья, 7 лет, МБОУ «Оконешниковская СШ», 1 А класс(Галаева С.Н.)
• Лучкина Вероника,5 лет, МБДОУ «ЦРР-ДС «Солнышко»»,4 гр. (Умарова А. Н.)
• Ахмадулова Алиса,6 лет, МБДОУ «ЦРР-ДС «Солнышко»», 5 гр.(Попова Т.В.)

mailto:uo-okon@mail.ru


Руководителям образовательных учреждений поощрить педагогических 
работников, подготовивших победителей и призёров муниципальной олимпиады, 
денежными премиями из фонда стимулирования образовательного учреждения.

Контроль исполнения приказа возложить на Косивцову Е.П., ведущего специалиста 
МКУ ЦФЭХИМОСО.

Начальник Управления образования Ч-< Е.Н.Совенко


